

BID TABS
PROJECT 15-1120 DETENTION BASIN DREDGING
BID DATE: MARCH 16, 2016

				Ray Hintz, Inc. Caledonia, WI		Western Contractors, Inc. New Berlin, WI		DK Contractors, Inc. Pleasant Prairie, WI		A.W. Oakes & Son, Inc. Racine, WI	
Item Number	Base Bid – Heritage Heights	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
619.1000	Mobilization	1	LS	\$7,800.00	\$7,800.00	\$7,835.00	\$7,835.00	\$9,800.00	\$9,800.00	\$14,500.00	\$14,500.00
643.0100	Traffic Control	1	EACH	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,750.00	\$2,750.00
SPV.0035.01	Dredging and Transportation	950	CY	\$19.40	\$18,430.00	\$38.00	\$36,100.00	\$45.00	\$42,750.00	\$65.00	\$61,750.00
SPV.0105.01	Erosion Control	1	LS	\$800.00	\$800.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
SPV.0180.01	Restoration	550	SY	\$7.95	\$4,372.50	\$4.00	\$2,200.00	\$20.00	\$11,000.00	\$15.00	\$8,250.00
Base Bid – Heritage Heights Subtotal				\$32,402.50		\$56,135.00		\$65,550.00		\$97,250.00	
Item Number	Base Bid – White Caps			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
619.1000	Mobilization	1	LS	\$8,600.00	\$8,600.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$11,500.00	\$11,500.00	\$14,500.00	\$14,500.00
643.0100	Traffic Control	1	EACH	\$700.00	\$700.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,750.00	\$2,750.00
SPV.0035.01	Dredging and Transportation	925	CY	\$19.40	\$17,945.00	\$38.00	\$35,150.00	\$55.00	\$50,875.00	\$65.00	\$60,125.00
SPV.0105.01	Erosion Control	1	LS	\$800.00	\$800.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
SPV.0180.01	Restoration	775	SY	\$7.95	\$6,161.25	\$4.00	\$3,100.00	\$20.00	\$15,500.00	\$15.00	\$11,625.00
Base Bid – Heritage Heights Subtotal				\$34,206.25		\$57,250.00		\$79,875.00		\$99,000.00	
Item Number	Alternate Bid – Kenosha Industrial			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
619.1000	Mobilization	1	LS	\$105,000.00	\$105,000.00	\$78,385.00	\$78,385.00	\$110,990.00	\$110,990.00	\$39,000.00	\$39,000.00
643.0100	Traffic Control	1	EACH	\$53,000.00	\$53,000.00	\$61,000.00	\$61,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$5,500.00	\$5,500.00
SPV.0035.01	Dredging and Transportation	25700	CY	\$56.50	###	\$35.00	\$899,500.00	\$61.00	###	\$22.00	\$565,400.00
SPV.0105.01	Erosion Control	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00	\$65,500.00	\$65,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$16,000.00	\$16,000.00
SPV.0180.01	Restoration	4400	SY	\$5.00	\$22,000.00	\$3.00	\$13,200.00	\$20.00	\$88,000.00	\$10.00	\$44,000.00
Alternate Bid – Kenosha Industrial Subtotal				\$1,657,050.00		\$1,117,585.00		\$1,768,690.00		\$669,900.00	
Base Bid Total				\$66,608.75		\$113,385.00		\$145,425.00		\$196,250.00	
Base Bid + Alternate Bid				\$1,723,658.75		\$1,230,970.00		\$1,914,115.00		\$866,150.00	